timore vacuus. 16, 22, 3 n. pro salute principis aut caelesti voce immolavisse. — [D 15, 1 coni. Böhrens.]

B) a) seq. nisi II, 38. 1, 26.

b) n. . . aut 16, 22. aut . . aut A 34. IV, 58.

c) et n. II, 38.

nunc. I) *de tempore* A) a) *in orat. recta aa)* c. *oppos.* et sim. D 3, 18 adeo te tragoeiae istae non satiant, . . quo minus omissis . . causarum studiis omne tempus modo (eben noch) circa Medeam, ecce n. circa Thyestem consumas. G 41, 3 ut, quo modo paulo ante Rhenum, sic n. Danuvium sequar. III, 72, 7 cf. bb. D 29, 1 pridem (28, 13) suus cuique filius . . in . . sinu matris educabatur, cuis . . at n. natu infans delegatur Graeculæ alicui ancillæ, cui . . 32, 38. A 12. G 36. 41, 2, 61, 12, 43, 15, 21 opp. olim cf. olim A. 16, 22, 11 ut *quondam* C. Caesarem . . ita n. te, Nero, . . civitas loquitur. D 35, 1 *apud maiores nostros* (34, 1) iuvenis . . deducebatur . . ad eum oratorem, qui . . at n. adulescentuli nostri deducuntur in . . A 1, 13 *apud priores* . . celeberrimus quisque ingenio ad prodendam virtutis memoriam . . conscientiae pretio ducebatur. . . at n. narraturo mihi vitam defuncti hominis venia opus fuit. I, 86, 7 plura alia *ruditibus saeculis* etiam in pace observata, quae n. tantum in metu audiuntur. — D 18, 29 *mox* ad singulos veniam, n. mihi cum universis negotium est. 6, 22, 20 praedictum Neronis imperium *in tempore* memorabitur, ne n. incepto longius abierim. 11, 14, 16 Claudius tres litteras adiecit, quae usui *imperitante eo*, post oblitatem, aspicuntur etiam n. in aere. . . III, 2, 22 *duae tunc Pannonicæ* . . aliae peruppere hostem: n. sedecim alarum . . signa . . operient ac superfundent. equites. 83, 13 cf. bb. 15, 2, 9 opp. *numquam* cf. *numquam*.

β) 1) aa) c. *praes.* D 1, 18 recordatione opus est, ut quae . . dicta graviter accepi . ., isdem n. numeris . . persequar. 3, 18 cf. a. 8, 19 per multos iam annos potentissimi sunt civitatis ac, donec libuit, principes fori, n. principes in Caesaris amicitia agunt feruntque cuncta. 18, 29. 29, 1, 32, 20, 35, 1, 38, 11 cf. a. 38, 2 quae etsi n. aptior est *veritati cf. etsi. [Walther, Halm in edit. quarta exititer.] A 3, 1 n. *demum* redit [Spengel redit] animus. 12, 3, 30, 14 nos . . sinus famae in hunc diem defendit . . sed n. terminus Britanniae patet. G 36, 5, 37, 2 parva n. civitas cf. infra. 41, 9. I, 16, 19 audita adoptione desinam videri senex, quod n. mihi unum obicitur. 30, 7 stupra n. et commissions . . volvit animo. 38, 9 nec una cohors togata defendit n. Galbam, sed detinet. 86, 7. IV, 74, 14 minoribus quam n. (sc. parantur) tributis parabuntur exercitus . . ? 1, 42, 4 liberos meos . . n. procul. summoveo. 43, 13 vos quoque, quorum alia n. ora, alia pectora contueor, . . 2, 60, 20 (tributa) hand minus magnifica, quam n. vi Parthorum . . iubentur. 61, 9, 4, 34, 16 Scipionem, Afranium . . nusquam latrones et parricidas, quae n. vocabula *inponuntur, . . nominat (Livius). 11, 24, 31 omnia, p. c., quae n. vetustissima creduntur, nova fuere. 12, 43, 12. 15, 21, 4. 16, 22, 11. — G 37, 4 eundem Germaniae sinum . . Cimbri tenent, parva n. civitas, sed gloria ingens. veteris-